1

平成 29年６月 23日

各 位

会 社 名  ミナトホールディングス株式会社

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  若 山  健 彦

（東証 JASDAQ コード：6862）

問合せ先  取締役経営企画部門長 伊藤 信雄

（TEL 045-591-9228）

当社子会社の役員の異動に関するお知らせ

 当社子会社の役員異動および役員の体制を下記のとおりお知らせいたします。

記

１. サンマックス・テクノロジーズ株式会社

サンマックス・テクノロジーズ株式会社の役員人事につきましては、平成 29 年６月４日

開催の同社の定時株主総会および取締役会にて決議されております。

 代表取締役会長 若山 健彦

 代表取締役社長 相澤 均
 専務取締役  大竹 敦哉
 取締役営業本部長 斎藤 毅  （新任）
 取締役  伊藤 信雄

 監査役  小川 敏男
 執行役員  坂井 寿史 （新任）
 執行役員  伊串 孝宏 （新任）

新任取締役の斎藤毅氏、および新任執行役員の坂井寿史氏、伊串孝宏氏につきましては、

サンマックス・テクノロジーズ株式会社の将来を担う責任者として、40代の若手社員を抜擢

いたしました。

２. 株式会社イーアイティー

株式会社イーアイティーの役員人事につきましては、平成 29 年６月 23 日開催の同社の

定時株主総会および取締役会にて決議されております。

 代表取締役会長 若山 健彦

 代表取締役社長 佐藤 昌弘
 取締役  泉  直丈

 取締役  金子 泰三

 取締役  清水 未加

 取締役  五味 洋行

 取締役  本郷 滋  （新任）

2

 監査役  小川 敏男

新任取締役の本郷滋氏はシステム開発事業を展開する株式会社アイネットの代表取締役

です。株式会社イーアイティーは本郷氏の知見を活かし、事業の拡大を進めてまいります。

以 上